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Protokół nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 1 lipca 2024 roku 

 

 

WAK.0012.4.7.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Trzecie posiedzenie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych VII kadencji 

Rady Powiatu w Legionowie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Legionowie,  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 11, Legionowo. Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca 

komisji, Grażyna Kleindienst. 

 

Listy obecności Radnych - członków Komisji oraz gości uczestniczących w posiedzeniu 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

               

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia, 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia, 

3. Informacja o działaniu ambulatorium, 

4. Wolne wnioski, 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zaproszeni goście: 

- Prezes Zarządu ZOZ „Legionowo”, Pani Dorota Glinicka. 

 

Przewodniczący komisji poddał porządek posiedzenia pod głosowanie. W jego wyniku został  

on przyjęty. Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 7 radnych. 

 

Wyniki głosowania: 7 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. 

 

3. Informacja o działaniu ambulatorium 

 

Informację dotyczącą działalności Ambulatorium Urazowego, działającego przy  

ZOZ „Legionowo” przedstawiła prezes, Dorota Glinicka. Informacja, w formie wydruku 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Podczas wypowiedzi Prezes Doroty Glinickiej radni na bieżąco dopytywali o szczegóły 

przekazywanych informacji. Odpowiedzi na swoje pytania uzyskiwali od razu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Legionowskiego, radny Marcin Fabisiak pytał o procedury 

związane z zapisem pacjentów do ambulatorium urazowego. Z kolei przewodnicząca 

komisji, Grażyna Kleindienst dopytywała się o sposób jego finansowania. Prezes  

ZOZ „Legionowo” przytoczyła medyczną definicję urazu, czyli zdarzenia które nie nastąpiło 

wcześniej niż 48 godz. przed zgłoszeniem się do lekarza. W kwestii finansowania, Dorota 

Glinicka powiedziała, że dyżury ambulatorium są realizowane poza system ubezpieczeń 

zdrowotnych i finansowane przez samorządy, w tym Powiat Legionowski. 

 

Z kolei radny, Adam Nadworski dopytał Prezes Glinicką o liczbę karetek pogotowia  

na terenie Powiatu Legionowskiego. Prezes ZOZ „Legionowo” odpowiedziała, że na chwilę 

obecną jest pięć karetek. Przewodnicząca komisji pytała natomiast o to, czy w każdej 
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karetce są lekarze. Prezes odpowiedziała, że nie. Na rynku pracy brakuje bowiem lekarzy, 

których uprawnienia pozwalają na pracę w karetce. W każdym pojeździe są natomiast 

ratownicy medyczni. Jak zaznaczyła Dorota Glinicka, ratownicy mają bardzo dużą wiedzę, 

która jest wystarczająca na „zabezpieczenie i dowóz” pacjenta. 

 

Członka Zarządu Powiatu Legionowskiego, radnego Marcina Fabisiaka interesował 

natomiast poziom wyedukowania mieszkańców w kwestii zasadności wzywania karetek 

pogotowia. Prezes ZOZ poinformowała, że mieszkańcy w dalszym ciągu wzywają karetki 

nawet wtedy, gdy nie jest to medycznie uzasadnione. 

 

Prezes ZOZ „Legionowo”, Dorota Glinicka wspomniała także o zawodach, w których biorą 

udział ratownicy medyczni z Legionowa. Jak poinformowała, wezmą oni udział  

w Mistrzostwach Polski Ratowników Medycznych. 

 

Wobec braku zgłoszeń innych radnych, dyskusja w tym punkcie porządku posiedzenia 

została zamknięta. 

 

4. Wolne wnioski 

 

Podczas rozpatrywania tego punktu porządku obrad, przewodnicząca Komisji Rodziny, 

Zdrowia i Spraw Społecznych, Grażyna Kleindienst złożyła wniosek o przygotowanie listy 

organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Legionowskiego, z którymi współpracuje 

Starostwo Powiatowe w Legionowie. Następnie przewodnicząca otworzyła dyskusję  

na ten temat. 

 

Do dyskusji nad tym wnioskiem nie zgłosił się, żaden z radnych. W związku z powyższym 

dyskusja została zamknięta i przystąpiono do głosowania. W jego wyniku wniosek złożony 

przez przewodniczącą komisji, Grażynę Kleindienst został przyjęty. 

 

Wyniki głosowania: 7 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

 

5. Zamknięcie posiedzenia 

 

Przewodnicząca komisji podziękowała radnym za obecność i zamknęła posiedzenie. 

 

 

 Przewodnicząca 

Komisji Rodziny, Zdrowia 

i Spraw Społecznych 

 

Grażyna Kleindienst 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządził: 
Sebastian Sokołowski 


